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0S2410P/120W

10-nopTOBbLIN HacTpanBaemMbi rMrabnTHbin L2 PoE-kommyTaTop
8x1000Base-T PoE+ (30 BT), 2x1000Base-X SFP, 6iogxet PoE 120 BT, Ha cTteHy/B 19” cTOMKY
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8-Port Gigabit POE Smart Switch with 2xSFP Uplink Ports

E
: S | |
PR (W

0S2410P/120W — 10-nopTOBbLIN rMrabuTHbIM HacTpanBaeMbln L2-kommyTaTtop ¢ 8 noptamu PoE+.

KommyTtatop ORIGO OS2410P/120W pekomeHOoBaH AN NPUMEHEHUsT HA NPeanpuaTUSX Manoro
n cpegHero 6usHeca, pO3HUYHOW TOProere, GIOMKETHBIX OpraHM3aumax U y4yebHbix 3aBedeHusX,
KOTOpPbIM TpebyeTcs HadeXHOe U MpPoCToe B JKCNIyaTauun rurabutHoe pelueHne ¢ yHKUMsSMU
Web-ynpaBneHusa gna nogknioveHns paboymx MecT v opraHusaumm yganeHHoOro nutaHusa Kamep
BuAeoHabnoaeHus, ©ecnpoBOAHbIX ToYyek nocTtyna, IP-TenecoHoB " npo4ero
PoE-o6opynoBaHus.

MopTtbl 1 — 8 nopgaepxuBatoT ctaHgapTol IEEE 802.3af/at POE ¢ BO3MOXHOCTLIO Nogadn NUTaHus
0o 30 BT Ha nopt npu makcumanbHoMm PoE-Giomkete 120 Br. ®yHkuma PD Alive nossonsieT
oTCnexuBaTb AOCTYNHOCTb NOAKMIYEHHbIX POE-yCcTponcTB 1 npn HeobxoanmocTu nepesanyckatb
3aBucllee obopygoBaHue.

0S2410P/120W nogaepxuBaeT pasgeneHue Tpadguka ¢ nomoulbto 802.1Q VLAN, arpernposaHue
kKaHanoB cBs3W, o6HapyxeHve netenb Loopback Detection, 3epkanupoBaHve nNOpTOB,
DHCP Snooping n QoS gna nprvoputeTHON nepefayvv YyBCTBUTENBbHOMO K 3aAepkam Tpadumka.
OyHKUMA  3aWwmuTbl  OT CETEeBOro LWTOpMa oOrpaHuymBaeT o0O6bem  LIMpOKOBeLlaTenbHOro,
MHOrOapeCcHOro UnuM HeusBeCTHOro oAdHoaapecHoro Tpadwmka, 6nokvpyet unum oTtbpacbiBaeT
nakeTbl, NonagaroLine nog AencTeBMe OAHHOro orpaHMYeHus, 1 NpeaoTBpallaeT neperpysky ceTu.
PyHKUMA OuarHOCTUKM kabens nossonseTr onpedenvTb COCTOSHME BWUTOW napbl M Tun
HeucnpaBHOCTU Kabens.

KnioueBblie ocobeHHOCTH

¢ 8 rmrabutHeix noptoB 802.3af/at PoE

e 2 rmrabutHeix nopta SFP

o  OOwWwmn broaxeT molHoctn PoE — 120 Bt

¢ ABTOMaTU4YECKOE pacno3HaBaHue U 3almTa OT nospexaeHms obopyaosaHus ¢ PoE n 6e3
¢ Tlopaepxka PD Alive

¢ [lopnepxka 802.1Q VLAN

¢ OG6HapyxeHue netenb Loopback Detection

¢ [mnarHocTtuka kabens

*  AgmuHucTtpupoBaHue Yepes Web-nHtepdeinc

e KpenneHune Ha CTeHy 1 ycTaHoBKa B 19” CTONKY
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TexHuYecKMne XapakKTepucTukKm

AnnaparHoe obecneueHue

Mpoueccop n namsTb * [Npoueccop: RTL8382L
* Flash-namaTs: 16 Mb

MopTbl » 8 noptoB 10/100/1000Base-T (RJ-45) ¢ nogaepkkon PoE
* 2 nopta 1000Base-X SFP

CraHgapTbl U yHKUUK * |EEE 802.3 10Base-T

* IEEE 802.3u 100Base-TX

* [IEEE 802.3ab 1000Base-T

* IEEE 802.3z 1000Base-X

* |IEEE 802.3af PoE

* |IEEE 802.3at PoE

* |[EEE 802.1Q (VLAN)

* IEEE 802.1p (Q0S)

* [IEEE 802.3x (YnpaBrneHne noTokom)

* ABTOMaTM4eCKOe cornacoBaHmne CKOPOCTU U pexnma aynnekca

» ABTomaTunyeckoe onpegenexdme MDI/MDIX Ha Bcex MegHbIX nopTax

WHgukaTopbl * Power
- FopuT — NUTaHMe BKINYEHO
- He roput — nutaHue BbIKNIOYEHO
* Link/Act (gnst noptos 1 — 10)
- FopnT NOCTOAHHO — YCTPONCTBO MOAKITHOYEHO
- MuraeTt — nepegaya gaHHbIX
- He roput — coeguHeHne He ycTaHOBMEHO
* PoE (ans noptos 1 — 8)
- MNopuTt nocTosaHHO — POE-yCTPONCTBO NOAKITHOYEHO

- Muraet — 3Ha4yeHne BbIXOAHOW MOLHOCTN Ha PoE-nopTy
OTKIJTOHSIETCSA OT HOPMBbI

- He roput — PoE-ycTponcTBO He NogkoyeHo

KHonkun * Reset
Cucrema BeHTUNALMM * 1 BeHTUNATOP
MutaHue * Pasbem ans nogkntioveHnst NMTaHus (MepeMeHHbIN TOK)
Kopnyc * Metann
YcTaHoBka * Ha cton
* Ha cTeHy
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* B 19” cTtonky

n poOM3BOAUTENIbBHOCTDb

KommyTaumoHHas + 20 I'6ut/c
mMaTpuua

CkopocTb * 14.88 Mpps
nepeHanpasneHus

64-0anTHbIX NakeToB

MeTog KoMMyTaL MK * Store-and-forward

Tabnmua MAC-agpecoB | * 8K 3anucen

bydep nakeTos * 512 Kb
Jumbo-dpeim * 9216 Gant
PoE

CtaHpapt PoE * |[EEE 802.3af

+ IEEE 802.3at

MopTbl C noaaepxKom *opTbl 1 -8
PoE

Makc. 6rogxeT Ha nopT « 30 Bt

BrogxeTt mowHocTn PoE | « 120 BT

YnpasrneHue u * PD Alive: MOHUTOPWHI U aBTOMaTU4eCcKas rnepesarpyska nMraembix
MOHUTOPUHT no PoE ycTpoicTB B cryyae uUx 3aBucaHund

MporpammHoe o6ecneueHue

DYHKUNN YPOBHA 2 * YnpaBneHune notokoM 802.3x
» 3epkanMpoBaHume nNopToB
- One-to-One
- Many-to-One
- Nopaepxka 3epkanupoBaHusa AN Bxoadwero/mcxogsilero tpacguka
« Static Link Aggregation
» Loopback Detection

« OnarHoctuka kabens

MHoroagpecHas * IGMP Snooping
paccblfika ypoBHS 2 - IGMP v1/v2

- MNoppepxka 10 rpynn
VLAN + 802.1Q tagged VLAN
QoS * 802.1p

* 8 ouepenen Ha nopTt
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* DSCP
* MexaHn3m obpaboTkn oyepepen:
- Strict Priority
- Weighted Round Robin (WRR)
* YnpasneHne nomocon nponyckaHmna

- Ha ocHoBe nopta

BbesonacHocTb » Ctatnueckne MAC-agpeca
» 3awmTa OT ceTeBOro wTopmMa
» CermeHTaums Tpaduka
* DHCP Snooping
YnpasneHue * Web-uHtepdenc

dusnueckue napamveTpbli

Paamepbl yctpowncTea ([
x W x B)

* 220 x 150 x 44 mm

Ycnoeua akcnnyaraumm

MNMutanne

* 100-240 B nepemeHHoro Toka, 50/60 My

MTBF (4achbl)

+ 50 000

po3os3awmTa * 00 4 kB B 06bIYHOM pexume
* 00 2 kB B anddepeHumansHomM pexmnve
3awura or * 10 6 KB npu koHTaKkTHOM paspsge
3NEeKTPOCTAaTUYECKOrO .
paspsiaa 0o 8 kB npu BosagywHom paspsage
TemnepaTtypa » Paboyvas: ot 0 no 40 °C
» XpaHeHus: o1 -40 go 70 °C
BnaxHocTb * Mpwn akcnnyaTauuu: ot 10% go 90% 6e3 koHaeHcaTa
* [pun xpaHeHuu: ot 5% Jo 90% 6e3 koHaeHcaTa
Komnnekrauumna

KomnnekT nocTtaBku

* KommyTtatop 0OS2410P/120W
» Kabenb nutaHus
» KomnnekT ans ycraHoBku B 19-A410MMOBYIO CTONKY

« KpaTkoe pykoBOACTBO MO YCTaHOBKe
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CoBmecTtumoe oGopynosaHue

TpaHcueepbl SFP

* OFM310GT
* OFM311GT
* OFM314GT

TpaHcueepbl WDM SFP

* OFM330R/3KM
* OFM330T/3KM
* OFM330R/10KM
* OFM330T/10KM
* OFM331R/20KM
* OFM331T/20KM

UHdopmauma gna sakasa

0S2410P/120W/A1A HacTtpauBaembin L2 PoE-kommyTaTop, 8x1000Base-T, 2x1000Base-
X SFP

OFM310GT/A1A SFP-tpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310Hm, ogHoMog, oo
10Kkm

OFM311GT/A1A SFP-tpaHcusep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850HM, mHOromog, 4o
550m

OFM314GT/A1A SFP-tpaHcueep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1550Hm, ogHoMog, 0o
50km
(Pa6oma Ha KOPOMKUX pacCmosHUsAX 803MOX>KHa moJibKO C UCMNoJib3o8aHUem
ammeHramopa. He exo0um 8 KomMriiiekm HOCITIBGKU).

OFMB330T/3KM/A1A WDM SFP-tpaHcusep, 1000Base-BX-D (Simplex SC), TX:1550HMm,
RX:1310HMm, ogHoMoA, A0 3kM

OFM330R/3KM/A1A WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex SC), TX:1310HMm,
RX:1550HM, ogHOMOA, A0 3KM

OFM330T/10KM/A1A WDM SFP-TtpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550HMm,
RX:1310Hm, ogHomoga, Ao 10km

OFM330R/10KM/A1A WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310HM,
RX:1550HMm, ogHomog, o 10km

OFM331T/20KM/A1A WDM SFP-tpaHcuep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), Tx:1550HMm,
Rx:1310HMm, ogHomopa, Ao 20km

OFM331R/20KM/A1A WDM SFP-tpaHcueep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), Tx:1310HMm,

Rx:1550HMm, ogHomog, Ao 20km




